[image: image1.jpg]

	ГЛАВА  КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.04.2020                                                                                                         №  36
	Об изъятии имущества в муниципальную казну муниципального образования «Колпашевский район» и передаче в оперативное управление
В соответствии с решением Думы Колпашевского района от 13.07.2010 № 875 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, его приватизации и использования доходов от приватизации и использования имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Колпашевский район», на основании постановления Главы Колпашевского района от 28.11.2019 № 220                          «О реорганизации МБДОУ № 20 и МАДОУ № 19 путём присоединения МБДОУ № 20 к МАДОУ № 19», ходатайства муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад общеразвивающего вида № 20» г.Колпашево от 23.03.2020 № 123 и ходатайства муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад общеразвивающего вида № 19» г.Колпашево от 25.03.2020 № 40
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изъять с 31.03.2020 из оперативного управления муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад общеразвивающего вида № 20» г. Колпашево в муниципальную казну муниципального образования «Колпашевский район» имущество согласно приложению.
2. Передать с 31.03.2020 изъятое согласно пункту 1 настоящего постановления имущество из муниципальной казны муниципального образования «Колпашевский район» в оперативное управление  муниципальному автономному дошкольному образовательному учреждению «Детский сад общеразвивающего вида № 19» г.Колпашево.

3. Указанные в пунктах 1-2 настоящего постановления мероприятия провести директору муниципального казённого учреждения «Агентство по управлению муниципальным имуществом» Алеевой Л.А. в соответствии с действующим законодательством.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Колпашевского района Агеева А.Б.
Глава района                                                                                                       А.Ф.Медных
М.С.Пушкина
5 26 43

Приложение  к постановлению

Главы Колпашевского района

                                                        от  03.04.2020  №  36
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, изымаемого из оперативного управления муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад общеразвивающего вида № 20» г. Колпашево в муниципальную казну муниципального образования «Колпашевский район»
	№ п/п
	Наименование
	Инвентарный номер
	Балансовая стоимость, (руб.)
	Остаточная стоимость (руб.)

	Имущество, подлежащее учёту в реестре муниципального имущества, находящегося в собственности МО «Колпашевский район»

	1
	Нежилое здание, общей площадью     1 004,7 кв.м,  расположенное по адресу: Томская область, Колпашевский район,

г.Колпашево, ул.Портовая, 26
	000000000007
	4 643 973,59
	2 687 162,87

	2
	Нежилое здание, общей площадью 113,1 кв.м,  расположенное по адресу: Томская область, Колпашевский район,

г.Колпашево, ул.Портовая, 26, строение 3
	000000000008
	508 000,00
	62 443,07

	3
	Нежилое здание, общей площадью 54,2 кв.м.,  расположенное по адресу: Томская область, Колпашевский район, г.Колпашево, ул.Портовая, 26, строение 2
	000000000009
	200 000,00
	24 581,93

	4
	Комплект музыкального оборудования SOUNDKING

	13180147
	20 600,00
	0,00

	5
	Компьютер в комплекте «Credo home»
	613180152
	33 940,00
	0,00

	6
	Мультимедийный проектор «Epson»
	13180151
	30 020,00
	0,00

	7
	Плазменный телевизор «LG»

	13180148
	23 000,00
	0,00

	8
	Синтезатор с стойкой «Casio»

	13180146
	21 060,00
	0,00

	9
	Пожарная сигнализация

	13180139
	78 317,00
	25 697,70

	10
	Плита электрическая ПЭ-048ШП

	кун43587561
	32 868,00
	0,00

	11
	Шкаф жарочный ШЖ-150

	кун43587567
	39 701,00
	0,00

	12
	Сковорода электрическая
СЭСМ-0,25ЛЧ

	кун43587569
	44 890,00
	0,00

	13
	Холодильник Бирюса

	01638033
	12 300,00
	0,00

	14
	МФУ Epson Expression Home

	2101360300002
	9 000,00
	0,00

	15
	Холодильник Бирюса

	2101360300001
	12 000,00
	0,00

	16
	Мультимедийный проектор BenQ MS500H

	2101360000001
	30 740,00
	0,00

	17
	Компьютер в сборе «Samsung»

	кун43587579
	19 400,00
	0,00

	18
	Морозильный ларь "Бирюса"200К

	13180137
	13 000,00
	0,00

	19
	Мясорубка электрическая МИМ-3

	13180134
	19 810,00
	0,00

	20
	Стиральная машина LG

	13180144
	39 800,00
	0,00

	21
	Сушильная машина «Bosh»

	13180142
	33 970,00
	0,00

	22
	Холодильник "Бирюса -8С"

	13180145
	16 760,00
	0,00

	23
	Холодильник Бирюса 355 К
	ВА0000000151
	17 500,00
	0,00

	24
	Холодильник Бирюса

	ВА0000000183
	12 300,00
	0,00

	ИТОГО
	-
	5 912 949,59
	2 799 885,57

	Машины и оборудование
	-
	812 058,41
	-

	Производственный и хозяйственный инвентарь
	-
	1 127 952,89
	-

	Библиотечный фонд
	-
	0,00
	-

	Транспортные средства

	0,00
	-

	Прочие основные средства
	-
	12 626,00
	-

	Материальные запасы

	619 774,27
	-

	Основные средства в оперативном  учете
	-
	484 922,69
	-